

1947

Här har vi ett glapp på några år, men i verksamhetsberättelsen från 1947 står att Disponent Olthon Lindborg övertagit ordförandeskapet efter Albert Bredmark. Vid 1947 års slut var antalet medlemmar 218 aktiva, 30 passiva och 1 ständig medlem (fortfarande Carl Ravén).

Nästa uppgift i vårt arkiv..

.. är ett meddelande från mars 1948 med kallelse till årsmöte den 24 mars kl 18.15 på Grand Hotel. Här finns också en verksamhetsberättelse för 1947. Här framgår att disponent Olthon Lindborg övertagit ordförandeskapet efter Albert Bredmark.

Styrelsen hade under året hållit sex sammankomster. Vid 1947 års slut var antalet medlemmar 218 aktiva, 30 passiva och 1 ständig medlem (fortfarande Carl Ravén). Antal möten under året var åtta stycken, direktör E Weilschow från Politiken i Köpenhamn pratade om "Reklamens framtidsproblem" och man gjorde studiebesök på stadens yrkesskolor. Den 18 maj höll föreningen vårfest med damer, där man bl a anordnade en verkligt elegant och sevärd mannekänguppvisning från Excella, Argus och TreTorn. På hösten gjordes studiebesök på Skånska Ättikfabriken i Perstorp. Docenten Ejler Alkjaer vid Handelshögskolan i Köpenhamn höll ett föredrag med titeln "Hantverket och reklamen" och en annan programpunkt hette "El- och pappersransoneringens inverkan på reklamen". Året avslutades med den redan då traditionella julfesten "Ut i det blå" vid Vikens Hotell.

Under hösten hölls också en tvådagars kurs i ämnet "Försäljning och reklam - dagens och morgondagens problem". Bland undertitlarna på denna kurs kan man åter igen utläsa att det i stort sett är samma problem som dyker upp årtionde efter årtionde; "Kundtjänstens praktiska tillämpning", "Detaljhandelns aktuella problem" och "Marknadsanalys i praktisk tillämpning". Vidare hölls en gång varje vecka under hela året studieaftnar för att diskutera aktuella problem. 1947 omsatte föreningen 7.916:26, varav 3.410 kr var aktiva och passiva medlemsavgifter. Medlemsavgiften för aktiva medlemmar låg alltså under tian. Reklamkursen gav ett netto på 640 kronor och vårfesten knappt 200 kronor. En insamling vid julfesten gav 71:84, vilken räckte för att föreningen skulle "från topp till tå bekläda 3 fattiga Hälsingborgsbarn från Gustaf Adolfs, Maria och Raus församlingar. Vidare skänktes från stipendiefonden 100 kronor till vardera Hälsingborgs Handelsgymnasium och "till någon lovande yrkesskoleelev, som visat goda anlag i teckning och plakatmålning för att kunna bevista någon lämplig kurs för vidare utbildning."